
Specificaţii tehnice (F4.1) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 

Numărul procedurii de achiziție    :      ocds-b3wdp1-MD-1624879454040 din 28.06.2021 

Denumirea procedurii de achiziție: Piese și accesorii pentru masini de birou 
Cod CPV Denumirea bunurilor Modelul 

articolului 

Ţara 

de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

Stan

dard

e de 

refer

inţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Lotul 1 

30124000-4 
Memorie operativa 

pentru Server 32 GB 

HMA84GR7

DJR4N-WM 

- SK Hynix 
1x 32GB 

China Hynix 

Server RAM 32 GB memorie operativa 

de 32GB part number 

HMA84GR7DJR4N-WM frecventa 
2933MHz 

HMA84GR7DJR4N-WM - SK Hynix 

1x 32GB DDR4-2933 RDIMM PC4-

23466U-R Dual Rank x4 Module 

 

30124000-4 
Module perechi SFP 

(1.25G) single mode 

MikroTik S-

3553LC20D 
China MikroTik 

S-3553LC20D Two SFP (1.25G) 

module kit, 20Km, single mode 

MikroTik S-3553LC20D 1.25G SFP 

1xLC (SM) 1310nm/1550nm 20km ( 
Pair!) 

 

30124000-4 
Module SFP (1.25G) 

Single Mode 

MIKROTIK 

S-

31DLC20D 

China MikroTik 
S-31DLC20D SFP (1.25G) module, 

20KM, Single Mode 

MIKROTIK S-31DLC20D SFP 
MODULE 1.25G SM 20KM 1310NM 

 

30124000-4 Cablu VGA 

Cable VGA  

M/M  15m 

CC-PPVGA-

15M-B 

China 
GEMBIR

D   
Cablu VGA 15 m 

Cable VGA  M/M  15m  
HD15M/HD15M, GEMBIRD  CC-

PPVGA-15M-B 
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